
REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT
Ured grada
Odsjek za rad Gradskog vijeća

KLASA: 080-01/17-02134
URBROJ: 2181/01-09-02/02-17-3
Split, 04. Prosinca 2017. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
nlr predsjedniku Juri Šundovu

-ovdje-

PREDMET:

PRAVNI TEMELJ:

NOSITELJ IZRADE
I PREDLAGATELJ:

iZVJESTITELJ:

Prijedlog rješenja o dopuni Rješenja o izboru predsjednika,
zamjenika predsjednika i članova Vijeća za provedbu
Programa prevencije kriminaliteta na području grada Splita

Ćlanak 36. Statuta grada Splita ( ~Službeniglasnik Grada
Splita", broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni
tekst) i članak 12. Odluke o radnim tijelima Gradskoga vijeća
Grada Splita (.Službeni glasnik Grada Splita", broj 3/16)

Odbor za izbor i imenovanja

Petar Škorić, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja

Sukladno članku 48. stavku 2. Statuta Grada Splita ('Službeni
glasnik Grada Splita', broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-
pročišćeni tekst), Odbor Gradskoga vijeća Grada Splita za
izbor i imenovanja je na 3. sjednici, održanoj 04. prosinca 2017.
godine utvrdio Prijedlog rješenja o dopuni Rješenja o izboru
predsjednika, zamjenika predsjednika i članova Vijeća za
provedbu Programa prevencije kriminaliteta na području grada
Splita, te ga dostavlja Gradskome vijeću Grada Splita na
raspravu i odlučivanje.

PREDSJEDNIK
•

tar Škorić



Na temelju članka 36. Statuta Grada Splita ( ~Službeni glasnik Grada Splita", broj
17/09, 11110, 18/13, 39/13 i 48/13 - pročiščeni tekst) i članka 12. Odluke o radnim tijelima
Gradskoga vijeća ( ~Službeni glasnik Grada Splita", broj 3/16 ), Gradsko vijeće Grada Splita
na sjednici, održanoj 2017. godine, donosi

RJEŠENJE

o dopuni Rješenja o izboru predsjednika, zamjenika predsjednika i članova Vijeća
za provedbu Programa prevencije kriminaliteta na području grada Splita

I.

U Vijeće za provedbu Programa prevencije kriminaliteta na području grada Splita, biraju
se:

1. MARINA PROTIĆ - Pročelnica Ureda Grada, za članicu
2. FILIP BUTOROVIĆ - Pročelnik Službe za mjesnu samoupravu, zaštitu i

spašavanje, za člana
3. IVICA GRUBiŠiĆ - Savjetnik Gradonačelnika, za člana
4. KREŠiMIR BUDiŠA - Savjetnik Gradonačelnika, za člana
5. ZLATA JURiŠiĆ - Ministarstvo rada i mirovinskog sustava, Inspektorata rada

- Područni ured Split, za članicu
6. PAŠKO UGRIN - Policijska uprava Splitsko - dalmatinska, za člana
7. ŽELJKO DUVNJAK - Prekršajni sud u Splitu, za člana
8. MILE REBIĆ - Opčinski sud u Splitu, za člana
9. JOVICA SIMIĆ - Dom zdravlja Splitsko - dalmatinske županije, za člana
10. GORDANA BOLANČA - Klinički bolnički centar Split, za članicu
11. ROBERT RADICA - Splitski savez športova, za člana
12. ANTONIJA KRSTULOVIĆ DRAGIĆEVIĆ - Pravni fakultet u Splitu, za članicu
13. DAVOR ŠiMIĆ - Aktiv ravnatelja osnovnih škola Grada Splita, za člana
14. MARIJA PUSTAK - Aktiv ravnatelja srednjih škola Grada Splita, za članicu
15. JASNA MULAOSMANOVIĆ - Centar za socijalnu skrb, za članicu
16. DENIS MRKONJIĆ - Udruga hrvatskih vojnih invalida Domovinskog rata, za

člana
17. Don MIHAEL PROVIĆ - Splitsko - makarska nadbiskupija, za člana
18. IVANA BOČINA - Nastavni zavod za javno zdravstvo Splitsko - dalmatinske

županije, za člana
19. EDIN NURKIĆ - Centar za pružanje usluga u zajednici Split, za člana

II.

Ovim Rješenjem dopunjuje se Rješenje o izboru predsjednika, zamjenika
predsjednika i članova Vijeća za provedbu Programa prevencije kriminaliteta na području
Grada Splita (.Službeni 91asnik Grada Splita", broj 39/17).

111.

Ovo Rješenje objavit će se u ~Službenom glasniku Grada Splita~.

PREDSJEONIK
Gradskoga vijeća

Jure Šundov



•

•

Obrazloženje

Vijeće ima predsjednika, zamjenika predsjednika i devetnaest članova. Predsjednik i
zamjenik predsjednika Vijeća se biraju iz redova vijećnika Gradskoga vijeća dok se
preostalih devetnaest članova bira po prijedlogu Gradonačelnika, te različitih institucija i
ustanova i udruga grada Splita.

Na 4. sjednici, održanoj 12. rujna 2017. godine, Gradsko vijeće donijelo je Rješenje o
izboru predsjednika i zamjenika predsjednika Vijeća za provedbu Programa prevencije
kriminaliteta na području Grada Splita iz reda vijećnika.

Na 3. sjednici održanoj dana 04. prosinca 2017. godine, Odbor za izbor i imenovanja
utvrdio je Prijedlog rješenja o dopuni Rješenja o izboru Vijeća za provedbu Programa
prevencije kriminaliteta na području grada Splita kojim se predlaže izbor preostalih
devetnaest članova navedenog radnog tijela na prijedlog Gradonačelnika te institucija,
ustanova i udruga s područja Grada Splita.

Prijedlog rješenja dostavlja se Gradskom vijeću na raspravu i odlučivanje.



•

•
Ponedjeljak. 2. listopada ZOI? SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA Broj 39 - Stranica 7

Na temelju i članka 36. Statuta Grada Splita ("Službeni
glasnik Grada Splita" broj 17/09, ll/lO. 18113,39113
i 46113 - pročišćeni tekst) i članka 10. Odluke o radnim
tijelima Gradskoga vijeća Grada Splita (..Služheni glasnik
Grada Splita" broj 3/16), Gradsko vijeće Grada Splita na~.
sjednici, održanoj 12. rujna 2017. godine. donosi sljedeće

RJESENJE
o izboru predsjednika, zamjenika pn'dsjl-dllika i

članm'a Komisije za urbanizam

I.

U Komisiju za urhanizam t'liraju se:

l. ANTE ČIKOTIĆ, za predsjednika
2. DOMAGOJ MAROEVIĆ, za zamjenika predsjednika
3. ANTE JUKIĆ, za člana
4. DAVOR GRČIĆ, za člana
5. SAŠA HORVAT, za član;l
6. RENATO ČUPIĆ. za člana
7. GORAN KOTUR, za člana

II.

Ovo Rješenje objavit će se II ,.Službenome glasniku
Grada Splita",

KLASA: 080-01/17.02/28
URBROJ: 2181/01-09-02/01-17-2
Split. 12. rujna 2017. godine

I'REDSJED:"rJIK
Gradskoga vijeća
Jure Šundov, v.r.

Na temelju članka 36. Statuta Grada Splita (..Službeni
glasnik Grada Splita" broj 17/09, ll/lO. 18/13. 39/13
i 46113 - pročišćeni teks!) i članka ll. Odluke o radnim
tijelima Gradskoga vijeća e.Službeni glasnik GraJa Splita"
broj 3/16). Gradsko vijeće Grada Splita na 4. sjednici.
održanoj 12. rujna 2017. godine. donosi sljedeće

RJEŠENJE
II izb(Iru Sudjalno~ \'ijeća Grada Splita

I.

U Socijalno vijeće Grada Splita Grada Splita biraju se:

1. MIRNA KOVAČiĆ
2. ANTE ZORiČIĆ
3. MARIJA ČIZMIĆ
4. KRISTINA VIDAN

II.

Ovo Rješenje objavit će se II "Službenome glasniku
Grada Splita".

KLASA: 080-01/17-02/29
URBROJ: 2181101-09-02101-17-2
Split. 12. rujna 2017, godine

PREnSJEDNIK
Gradsku~a ,'ijeća
jure ~undo\',,'.r.

Na temelju članka 36. Statuta Grada Splila ("Službeni
glasnik Grada Splita" broj 17/09. 11110. 18/13.39113 i
46113 - pročišćeni teksI) i članka 12. Odluke o radnim
tijelima Gral1skoga vijeća C,Službeni glasnik Grada Splita"
broj 3/16). Gradsko vijeće Grada Splita na 4. sjednici.
održanoj 12. rujna 2017. godine. donosi sljedeće

RJEŠENJE
tl izboru prt'dsjcdnika i zamjenika pred,~jcdnika

Vijeća za pro,'cdbu Programa pre\'Cncijc kriminalileta
Ila području grada Splita

I.

U Vijt'Ćeza provedbu Programa prevencije kriminaliteta
na području grada Spli la, hiraju se:

L ANTE JUKIĆ. za predsjednika
2. JAKOV PRKIĆ. za zamjenika predsjednika

II.

Ovo Rješenje ohjavit će se u "Služhenom glasniku
Grada Splita".

KLASA; 080-01117-02/34
URBROJ: 2181101-09-02101-17-2
Split. 12. rujna 2017. godine

PREDSJEDNIK
Gradskoga vijeća
Jurc Šundm:, ,',r.

Na temelju članka 36. Statuta grada Splita e.Službeni
glasnik Grada Splita" broj 17/09. 11110, 18/13 , 39113 i
46113 - pmmćenil članka 13. Odluke o radnim lijelima
Gradskoga vijeća Grada Splita (•.Službeni glasnik Grada
Splila" hroj 3/16) i članka 21. Odluke ojavnim priznanjima
Grada Splita ("Službeni glasnik Grada Splita" broj


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

